ΤΠΑΚΟΗ.

Υπακοή. Menologium. ὁ ἄμυντος,
ἡ ὑπακοή, ὁ πολυέλεος, Ε καθίστρωσα ἐ^τ
ἀγία. Marcus Hieromonachus De
dub, Typ. cap. LXVII. μὲν περιοδιζει

ἡ λέγομεν τὸν ἡπαντελῶ τὸν ἥχι, ἀλλὰ
τὸ περιεόρμου κανέλαιον, ἡ τῆς ἑορτῆς. Oc-
currit passim in Ritualibus Graeco-
rum.

ΤΠΑΝΔΡΕΜΑΤΟΝ.

Υπανδρέματον. Matrimonium. Con-
jugium. Glossæ Græcobarbaræ. ὥρην
χάρις. καιρὸν Πεπιθέτεον ἐν ἡπανδρεμά-
τον, χρήματος.

ΤΠΑΝΤΗ.

Υπαντή, sive, ἡπαντή. Festum
Occursus, quod in ecclesiâ Occidentali
Purificationis appellatur. Micrologus
De Eccles. Observat. cap. XLVI. Τπαν-
τή nuncupatur obuiatio, quia venerabiles
persone Simeon & Anna co die obuiane-
runt Domino, dum presentaretur in tem-
plo. Codinus. καὶ τὸν τὸν ἡπαντής
εορτὸν εἰς τὸ βλασφεμῶν ναὸν ἀνελγθε-
τῶν καὶ τῶν βασείγεων. Videndus quoque
Amalarius De Eccles. Offic. lib. iv.
cap. xxxiiii. Celebrabatur postridiè
Kal. Febr. Clarè ecce in Constitut.
Mari. Comneni. ἡ οὐσία ἐφερετα-
εις, Διὰ τὸ τὸ σωτῆρος Τπαντή.
Itaq; error est apud Phranzen Chron.
lib. ii. cap. x. Discessimus Calendis Fe-
bruarij hora primâ post meridiem festi
Dominici, quod Τπαντή dicitur. Sed
puto culpam esse librarij, quam miror
tamen non animaduersam eruditio il-
lius interpreti, & editori, Pontano.
Institutum vèrò hoc festum sub Iusti-
miano, pontifice Pelagio. Siftidius
Presbyter Epitomes lib. i. Sub Pelagio
papa & Iustiniano Imperatore sumvit
initium apud Constantinopolim ut Τπαν-
τή Domini, id est Purificatio beatæ Ma-
ris virginis solenniter celebraretur.

Eeee

Et

Et quidem anno imperij eius decinio quinto. Landulphus Sagax in vita eius. *Anno xv. imperij Iustiniani mensē Octobri facta est mortalitas Byzantū.* Et eodem anno Hypapante Domini sumpsis initium, ut celebraretur apud Byzantium secundā die February mensis. Incidit autem hic annus xv Iustiniani in Christi D X L I I . Itaq; cum Landulpho congnit Sigebertus, qui in Chronico suo factum hoc dicto Christi anno adscribit. Cedrenus seorsum abit, & originem reicit in annum nonum sive ultimum lustini, cui Iustinianus successit. Vide eum pag. 300.

ΤΠΑΤΙΑ.

Υπίπα. Nummi Consulares. Hic mos fuit. Consules initio magistratus sui pecunias in populum spargebant. Graci isti recentiores **ταάπα sc. νομίσματα** appellabant. Nec Consules tantum, sed & Imperatores faciebant in coronatione suâ, vel perfecto aliquo opere insigni. Codinus in Orig. Constantinop. de Iustiniano, cum templum Sophiæ absoluisset. **χ επίνοιαν ταάλια, χ ἐδωκε κευτώσει τῷ λαῶ Δῆσι σπατηγίς μαγίστρος.** Cedrenus **ταάλιας** aliquoties nominat. Ad Consules quod attinet, vide 1. Ordinem. 2. C. De Coss. & non sparg. ab his pec.